thuận tình ly hôn. 

- Về con chung: Giao cháu Thạch Hoàng A, sinh ngày 13/01/2015 cho chị T 

được quyền trực tiếp chăm sóc, nuôi dưỡng là phù hợp với nguyện vọng của cháu 

Thạch Hoàng A. 

Anh D đồng ý cấp dưỡng nuôi con chung định kỳ một tháng là 1.200.000 đồng 

(Một triệu hai trăm nghìn đồng) cho đến khi con chung đủ 18 tuổi, thời gian cấp 

dưỡng lần đầu tính từ ngày 10/7/2025. 

Sau khi ly hôn người không trực tiếp nuôi con có quyền, nghĩa vụ thăm nom 

con mà không ai được cản trở. Cha mẹ không trực tiếp nuôi con lạm dụng việc thăm